Praça Antonio Vieira Tavares, n° 20, Centro, CEP 13320-219, Salto/SP .      CNPJ 09.654.487/0001-09

OFICIO Nº 01/2023

Ao

Tribunal de Contas do estado de São Paulo

URL9/Sorocaba

Senhor Presidente:

 Encaminhamos a prestação de contas relativo ao exercício de 2022, Processo TC

2518.989.22-3, do Consórcio Intermunicipal do Trem Republicano – Citrem.

Salto, 31 de Março de 2023

ALESSANDRA LÉA NOGUEIRA GUIMARÃES

Consórcio Intermunicipal do Trem Republicano

CITREM